
 

 

 

О внесении изменений в Постановление Президиума  

Государственного Совета Республики Крым от 17 февраля   

2015 года  № 462-1/15 "Об описаниях и образцах нагрудных  

знаков, удостоверений и диплома к государственным наградам  

Республики Крым, образцах наградных листов к ним" 

 

 

В соответствии с частью 5 статьи 15 Регламента Государственного 

Совета Республики Крым  

 

Президиум Государственного Совета  

Республики Крым п о с т а н о в л я е т: 
 

Внести в Постановление Президиума Государственного Совета 

Республики Крым от 17 февраля 2015 года № 462-1/15 "Об описаниях 

и образцах нагрудных знаков, удостоверений и диплома  к государственным 

наградам Республики Крым, образцах наградных листов к ним" (Ведомости 

Государственного Совета Республики Крым, 2015, № 2, ст. 99, № 3, ст. 145, 

№ 5, ст. 277, № 11, ст. 608; 2017, № 9, ст. 511) следующие изменения: 

в абзаце втором Приложения 11: 

в первом предложении слова "25 мм" заменить словами "21 мм"; 

в третьем предложении слова "30 мм" заменить словами "32 мм". 

 

 

Первый заместитель Председатель  

Государственного Совета  

Республики Крым                                      Е. ФИКС 

 

г. Симферополь, 

1 апреля 2024 года 

№ п988-2/24 

 


